publica dentro de los limites territoriales de 
nuestro pueblo, mas aun en un evento 
multitudinario co mo cste. 

ORDENESE POR LA LEGISLATURA DEL 
MUNICIPIO AUTONOMO DE COMERiO 
COl\10 POR LA PRESENTE SE ORDENA, 
LO SIGUIENTE: 

Sc autoriza la donaci6n de fondos municipales por 
la cantidad de quince mil d6larcs ($15,000.00) a Ia 
organizaci6n in fines de lucro, conocida como 
Centro Cultural Cirilo W. Meijers de Comerio, 
como contribuci6n para la ce1ebraci6n <lei 
cuadragesimo quinto (45.0

) Festival Jibaro 
Comerieiio 2025. 

El Centro Cultural Cirilo W. Meijers de Comerio,